
Z/043209 AB/027695

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 augustus 2020

gelet op:

 het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. de zienswijze 1 te beantwoorden zoals in het raadsvoorstel aangegeven.
2. de zienswijze 2 te beantwoorden zoals in het raadsvoorstel aangegeven.
3. Op  grond van de reactie van Waterschap Aa en Maas een aanpassing te doen aan de 

toelichting van het bestemmingsplan.
4. Het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen met dien verstande, dat aan de 

toelichting van het bestemmingsplan een passage van het Waterschap wordt 
toegevoegd.

5. Te verklaren dat geen exploitatieplan behoeft te worden vastgesteld aangezien het 
kostenverhaal anderszins verzekerd is.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2020.

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


